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顔認証用エンジン

顔登録者数

顔グループ数

標準ＨＤＤ

圧縮方式

モニター出力

H.264、H.265

映像入力数

最大１６グループ作成

６０,０００

８ｃｈ

ＨＤＭＩ×１、ＶＧＡ×１

ＨＤＭＩ１

8K (7680×4320)/30Hz

4K (3840×2160)/60Hz、4K (3840×2160)/30Hz

2K（2560×1440)/60Hz、1920×1080/60Hz、1600×1200/60Hz、

1280×1024/60Hz、1280×720/60Hz、1024×768/60Hz

ＶＧＡ

録画解像度

録画レート

1920×1080/60Hz、1600×1200/60Hz、1280×1024/60Hz

1280×720/60Hz、1024×768/60Hz（HDMI1/VGA独立出力）

最大32MP（IPカメラに依存）

32MP(30 fps):2ch/24MP(30fps):2ch/16MP(30fps):4ch

通信ポート RJ-45　10/100/1000Mbps self-adaptive Ethernet interfaces

その他ポート

電源・消費電力

外形寸法・質量

8MP(30fps):8ch/4MP(30fps):8ch/2MP(60fps):8ch

RS-485、RS-232、USB2.0×1（フロント）、USB3.0×1（リア）

１２ＶＤＣ　５Ａ（専用電源アダプタ）・最大５０Ｗ（ＨＤＤなし）

384
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7
32
2

52

内蔵２ＴＢ、４ＴＢ（最大８ＴＢ）／ＨＤＤ１台

最大搭載数：２台（最大１６ＴＢ）

ＩＴＡ-ＦＲ００８

Ｗ３８４×Ｈ５２×Ｄ３１７ｍｍ・約３Ｋｇ（ＨＤＤなし)


